UBND HUYỆN PHÙ MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTYT Phù Mỹ, ngày        tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua nước uống phục vụ bệnh nhân các khoa, phòng

của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về sự lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của Uỷ ban

nhân dân huyện Phù Mỹ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Nghị Quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng

tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định;

 Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-TTYT ngày 09/4/2025 của Trung tâm y tế huyện

Phù Mỹ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Gói thầu: Mua nước

uống phục vụ bệnh nhân các khoa, phòng của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm

2025;

Căn cứ Công văn số 246/TTYT-TCHC ngày 11/4/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ về việc đề nghị đồng ý cung ứng nước uống phục vụ bệnh nhân các

khoa, phòng của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025;

        Căn cứ Thông báo ngày 14/4/2025 của cửa hàng Lăng Sơn về việc đồng ý ký

kết thương thảo – hoàn thiện hợp đồng Gói thầu: Mua nước uống phục vụ bệnh nhân

các khoa, phòng của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025;

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng Tổ chức – Hành chính và Trưởng Phòng

Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua nước uống phục

vụ bệnh nhân các khoa, phòng của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025, cụ thể

như sau:

1. Tên dự toán mua sắm: Mua nước uống phục vụ bệnh nhân các khoa, phòng

của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025.

2. Tên Gói thầu: Mua nước uống phục vụ bệnh nhân các khoa, phòng của

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025.

3. Tên đơn vị trúng thầu và giá trúng thầu

- Tên nhà thầu trúng thầu: Cửa hàng Lăng Sơn.

(Địa chỉ: 297 Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định).

- Giá trúng thầu: 18.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười tám triệu đồng). Gồm 01

mặt hàng (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

* Ghi chú: Giá mua sắm hàng hóa trên bao gồm: Giá bán; thuế VAT, thuế

nhập khẩu (nếu có); các chi phí vận chuyển, bốc dỡ và các chi phí khác có liên

quan… để cung cấp hàng hoá đến tận kho của phòng Tổ chức – hành chính, TTYT

huyện Phù Mỹ.

4. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y

tế.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 230 ngày, kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Giao phòng Tổ chức – Hành chính phối hợp với Phòng Tài chính kế

toán căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức

thực hiện các bước tiếp theo, theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng

dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức – Hành

chính; Phòng Tài chính kế toán; Công ty trúng thầu và các khoa phòng, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT huyện Phù Mỹ;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT, TCKT, TC-HC.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua nước uống phục vụ bệnh nhân các khoa, phòng của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2025

         (Kèm Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày      /4/2025 của TTYT huyện Phù Mỹ)

T

T
Tên loại hàng hóa Quy cách, đặc điểm, kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

Đơn giá kế

hoạch (đã có

VAT) (VND)

Thành tiền

1
Nước uống đóng bình

( Loại 20 lít)

- Dung tích : 20 lít

- Loại nước: Nước tinh khiết

- Đóng gói: Dạng vòi sử dụng trực tiếp

- Sản xuất: Tại Việt Nam

- Có Kết quả kiểm nghiệm mẫu đạt yêu cầu chất lượng

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (Trong vòng 6

tháng gần nhất)

Bình 1.500 12.000 18.000.000

 Tổng cộng     18.000.000

(Bằng chữ: Mười tám triệu đồng).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:05:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:19:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:19:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!